



Secretaria de Saude - Compras <saudecompras@mineiros.go.gov.br>

ORÇAMENTO

6 mensagens

Secretaria de Saude - Compras <saudecompras@mineiros.go.gov.br> 28 de agosto de 2020 09:07
 Para: Total Segurança Equipamentos de Proteção e S <totalseguranca@globo.com>

Bom dia!

Favor nos enviar um orçamento de 20000,00 mascaras Cirurgica tripla com elástico;

Att,
 Lilian

Débora Cristina de Sousa
 Fundo Municipal de Saúde de Mineiros
 CNPJ 11.924.138/0001-01
 Fone:(064)3661- 0080 (64)9.9989-7162

Total Segurança Equipamentos de Proteção e S <totalseguranca@globo.com> 28 de agosto de 2020 10:23
 Para: Secretaria de Saude - Compras <saudecompras@mineiros.go.gov.br>

segue o anexo

att- luciana

[Texto das mensagens anteriores oculto]

Por favor, confirme o recebimento deste e-mail.



Total Segurança Equipamentos de Proteção e Serviços Especializados

Rua 15 Nº 47 - Centro, Mineiros/GO - CEP 75830-132

Fone:(64)3661-8299 / (64)3661-7626

debora 2808.xlsx
 338K

Secretaria de Saude - Compras <saudecompras@mineiros.go.gov.br> 28 de agosto de 2020 10:30
 Para: Total Segurança Equipamentos de Proteção e S <totalseguranca@globo.com>

Ok, Tem todas as unidades a pronta entrega?
 ou pelos metade?
 Precisamos que seja da marca protidesc ok.

Att,
 Lilian

[Texto das mensagens anteriores oculto]

Total Segurança Equipamentos de Proteção e S <totalseguranca@globo.com> 28 de agosto de 2020 10:34
 Para: Secretaria de Saude - Compras <saudecompras@mineiros.go.gov.br>

sim

[Texto das mensagens anteriores oculto]

Secretaria de Saude - Compras <saudecompras@mineiros.go.gov.br> 28 de agosto de 2020 10:43
Para: Total Segurança Equipamentos de Proteção e S <totalseguranca@giobo.com>

ok

[Texto das mensagens anteriores oculto]



499ea9ba.png
11K

Total Segurança Equipamentos de Proteção e S <totalseguranca@giobo.com> 28 de agosto de 2020 11:06
Para: Secretaria de Saude - Compras <saudecompras@mineiros.go.gov.br>

segue o orçamento correto ,

desculpe

att- luciana

[Texto das mensagens anteriores oculto]

debora 2808.xlsx
338K



TOTAL SEGURANÇA

EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO E SERVIÇOS ESPECIALIZADOS

Proposta de Orçamento

Dados da Empresa		Contato Comercial		
Empresa: saude mineiros		Vendedor: Luciano		
Solicitante: debora		E-mail: totalseguranca@globo.com		
E-mail:		Telefone: 64 3661 8299/ 3661-2098		
CNPJ:		Celular: 64996542801		
I.E.:		Razão social: TOTAL SEGURANÇA EQUIP. DE PROT. E SERVIÇOS ESP. LTDA		
Telefone:		CNPJ: 13.851.726/0001-80		
Celular:		I.E.: 10.504.710-4		
		Validade da propo: 5 DIAS		
		Data da Proposta: 28/08/2020		
		Prazo de pagamento: 30 dias		
		Prazo de entrega: Imediata		
Descrição do Produto	marca	Quantidade	Preço Unitário	Preço Total
maia tipia com elastico	protdesck	200000	R\$ 0,87	R\$ 17.400,00
TOTAL				
			R\$	17.400,00

Envio de Orçamento Para Compra de Materiais

1 mensagem

Dental Med Oeste Vendas <vendas@dentalmedoeste.com.br>
Para: Secretaria de Saude - Compras <saudecompras@mineiros.go.gov.br>


27 de julho de 2020 16:00

Boa Tarde!

Débora,

Segue Orçamento de Máscara Cirúrgica.

Grato.

 **ORÇAMENTO DE MASCARA 2707.pdf**
22K



TEL: (62) 3548-5108
(62) 99185-8550
vendas@dentalmedoeste.com.br

MUNICÍPIO DE MINEIROS
ENDEREÇO: AV. PRESIDENTE VARGAS, Nº 3215, CENTRO

G R SILVA DENTAL EIRELI, CNPJ: 31.441.210/0001-49, sediada R. SANTA HELENA QD 46 LT 03 - JD DAS ESMERALDAS - AP. DE GOIANIA - CEP: 74.905-090, vem por meio deste efetuar a proposta para compra de Máscaras Cirúrgica Tripla, já incluso todos os custos diretos e indiretos, lucros e encargos, impostos e demais custos incidentes.

Item	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	Valor Uni.	Preço Total
1	MASCARA CIRURGICA TRIPLA	UNIDADE	PROTIDESC	20.000	0,99	19.800,00
valor total						19.800,00

O transporte, seguro e todas as despesas até o destino final da mercadoria são de responsabilidade do fornecedor

PAGAMENTO: ANTECIPADO,
VALIDADE DA PROPOSTA DE 05 DIAS ÚTEIS.
O DEPOSITO SERÁ FEITO NA SEGUINTE CONTA:

BANCO ITAU 341
AG: 4439
CC: 44047-2
FAVORECIDO: G R SILVA DENTAL
CNPJ: 31.441.210/0001-49

***DEPTO DE VENDAS - JOÃO VITOR SANTOS

APARECIDA DE GOIANIA, 27 DE JULHO DE 2020

DIRETOR COMERCIAL - GLEYFFSON RONDINELLY Q P DA SILVA

CNPJ: 31.441.210/0001-49 - R. SANTA HELENA QD 46 LT 03 - JD DAS ESMERALDAS - AP. DE GOIANIA - CEP: 74.905-090

ORÇAMENTO 177/2020

Brasília, 26 de agosto de 2020

PREFEITURA MUNICIPAL DE MINEIROS

ORÇAMENTO

Prezado(a) Senhor(a),

1. A empresa **PRÓ-SAÚDE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI-ME**, inscrita no CNPJ sob o nº 21.297.758/0001-03, através de seu representante legal que abaixo subscreve, vem apresentar e submeter à apreciação do seguinte orçamento:

Item	Descrição do produto	Marca	Und	Qtd	Pço Unit.	Total
0001	SUXAMETONIO 100MG INJ C/10 (SUCCITRAT)	BLAU	UN	100	R\$ 34,00	R\$ 3.400,00
0002	AZITROMICINA 500MG CPR C/5 (GENÉRICO)	CIMED	UN	2000	R\$ 3,70	R\$ 7.400,00
0003	MASCARA CIRURGICA TRIPLA COM ELASTICO CX C/50	DESCARPACK	UN	10000	R\$ 1,00	R\$ 10.000,00
VALOR TOTAL DA PROPOSTA						R\$ 20.800,00

2. **VALOR TOTAL DA PROPOSTA POR EXTENSO: R\$ 20.800,00 (Dezenove mil, oitocentos e vinte e cinco reais e sessenta centavos).**
3. Declaramos que o prazo de validade da presente proposta de preços é de 20 (vinte) dias corridos, a contar da apresentação do orçamento.
4. Declaramos também que todos os nossos materiais farmacológicos e medicamentos oferecidos possuem validade não inferior a 12 meses a partir da emissão da Nota Fiscal.
5. **A PRÓ-SAÚDE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS** informa e orienta os Responsáveis Técnicos da Área da Saúde, que de acordo com as Portarias de nºs. 802 de 08/10/1998 e 344 de 12/05/1998 emitidas pela Secretaria de Vigilância em Saúde do Ministério da Saúde e Exigências das Vigilâncias Sanitárias Estaduais e Municipais que é **TERMINANTEMENTE PROIBIDO** o Distribuidor proceder ao fracionamento/violar as embalagens.

6. Mantemo-nos à disposição para esclarecimentos adicionais julgados necessários.

Responsável pelo orçamento: Higor

E-mail: higor.neto@prosaudedistribuidora.com.br

Telefone: 61 99172-0097 (WhatsApp)

Atenciosamente,

[Handwritten Signature]

PRO-SAÚDE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI-ME
 CNPJ: 21.297.758/0001-03
FRANCISCO CARLOS SOARES DE SOUZA
 DIRETOR GERAL
 CPF 152.595.038-05
 RG 3389538. 2ª VIA SSP/GO
 DIRETOR

Item	Descrição	Quantidade	Valor Unit.	Valor Total
001	[Illegible]	100	100,00	10.000,00
002	[Illegible]	100	100,00	10.000,00
003	[Illegible]	100	100,00	10.000,00
004	[Illegible]	100	100,00	10.000,00
005	[Illegible]	100	100,00	10.000,00
VALOR TOTAL DA PROPOSTA				50.000,00

[Illegible text, likely terms and conditions or project details]